PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAUl O

Rua Lll'\0 dos San•os sJrf' Jardc~ Canaã Fones t4 33 ClP 1

CNPJ/MF 57 264 509/0001-69

DECRETO N." 1.3.t3 DE 30 I>E SETE~IBRO DE 2011.

Dbpôe ~obrt:: a ahertura de um er~clito adicional upkmentar no '.dnr
de R 1.000.00 (l\lil rC.li">) e dá lllltra pro' tdl:·nc: .. t--..

JOAü ADIR 0'\ PAC li I(. O. J>rcfcitl' ~luniup.d de Espírito Santo do
Tun o. E ·tado de ào Paull). no uso de '>lia'> Jtrihtll<rl1c·-.. k·;.tis:

Dl (RETA:

\Ril(i() I * - ltLd autori/ado o I-::\L'L'lltÍ\o \lunicir.tl.t ah11t ( l'dtln
adicional uplcmcntar no , ·alor tk R 1.000.00 (i\ til reais) para manutc·n\·ào da dliLk lll ·
lera a seguinte classificacào: -- .
02.00.00- Poder E~ecuti\ o

02.05.00 - Secretaria de Saude

02.05.02- Vigilância Sanitaria

3.1.90.11.00- Vencin1ento~ c Vantagens Fi~as Pc~-..oal ( tvil

Fonte 05 Ficha 118

\'alor- R$ 1.000.00

1 otal Geral -R$ 1.000.00

.\R 1 IGO 2 · - O presente credtto adicional -..urkmcntar. ~L·ra cobu·to

com recursos pro' enientc.., da anulação da ~eguintc dotação:

02.00.00 -Poder f \.Ccutivo

02.05.00 - Secretaria da Saudc

02_05.01 Fundo t-..1unicipal de 'aude

3.3.90.39.00- 0utros Scn i<ro~ J crceiros

Fonte 05- Ficha 11 O
Valor- R$ 1.000.00

Total Geral -R$ 1.000.00
.\Rli(JO 3* -

PcssoJ J undtLd

Este Decreto entrara em 'igPr na data tk

. _ d d · ·posições em contrano. . .
publlcaçao. re\ oga as as I'> . I • ·t 99 da I e i Oroamca do

Registre-se c publique-se. de dcoruo com at . . ::: ...

sua

!\1unicípio de Espírito Santo do Tun o. . . . rurvo. 30 de sctemhr,l de 20 I I.
Prefeitura i\1unicipal de l:spJnto Santo do

J O .\DIR'>O'\J PACIIECO
(..._ ____ ~ Prefeito ~1unicipal

	00262272